CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br
PEIMA MINEIRA: CYRIATL,
É c ES

INDICAÇÃO Nº.2Éj2021

Excelentíssimo Senhor; uil.
Vereador Ronaldo Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG,.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO DA EMPRESA RESPONSÁVEL PELO TRANSPORTE COLETIVO EM NOSSO MUNICÍPIO INSTALAÇÕES DE PAINEIS ELETRÔNICOS INFORMANDO OS USUÁRIOS O TEMPO PREVISTO DE CADA EMBARCAÇÃO EM SEUS RESPECTIVOS PONTOS.

Justificativa: Para melhor atender os usuários do transporte, e diminua o tempo de espera nos pontos.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de Outubro, de 2021.

YYéreador Ricardo Miranda

ee vaDO POR UNANIMIDADE bl '

2 d2